(m) zoznam všetkých fyzických osôb- podnikateľov a právnických osôb, ktorí vykonávali práce na príslušnom objekte v štruktúre podľa jednotlivých objektov vrátane rámcového popisu rozsahu ich činností.
Ak Zhotoviteľ nepredloží Správu o postupe prác v súlade s ustanoveniami Zmluvy, vzniká Objednávateľovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 2 500,- EUR (slovom: dvetisícpäťsto eur) za každé porušenie tejto povinnosti.

Podčlánok 4.22 Zabezpečenie Staveniska
Za prvý odsek sa dopĺňa ďalší odsek s nasledujúcim znením:
Za každú nepovolanú osobu, ktorej Zhotoviteľ neobmedzí prístup na Stavenisko a/alebo jej prístup na Stavenisko umožní, zaväzuje sa Zhotoviteľ zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 000,- EUR (slovom: